図書印刷株式会社 株主の皆様

株主総会における議決権行使について

平成 28年 6月吉日

株式会社ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸｷｬﾋﾟﾀﾙ

代表取締役 丸木強

連絡先：03-5459-0380

info@stracap.jp（担当：加藤）

拝啓

向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社は、INTERTRUST TRUSTEES (CAYMAN) LIMITED SOLELY IN ITS CAPACITY AS TRUSTEE OF JAPAN

－UP（以下「ファンド」といいます。）と投資一任契約を締結しており、ファンドおよび弊社は図書印刷

株式会社の株主として、６月２９日の定時株主総会における議案を株主提案しております。

この提案は、政策保有株式の速やかな処分を目的としています。

株主の皆様におかれましては、私共の株主提案をご理解いただき、ご賛同いただくことが、図書印刷株式

会社の株主価値の向上につながるものと信じております。

株主総会当日は、皆様と会場でお会いできることを楽しみにしております。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

株主提案にご賛同いただける場合の「議決権行使書」の記入方法について

議決権行使書は、下記の通り○印をご記入いただきたく、お願いいたします。

皆様のご支援をお願い申し上げます。

以上